

AIKAKRIITTISET TEHTÄVÄT

(Hanko, Inkoo, Siuntio, Lohja, ptky Karviainen, Järvenpää, Hyvinkää)

Aikakriittiset tehtävät ovat tehtäviä, jotka tulee suorittaa asiakkaan tarpeen mukaisesti tietynä ajankohtana.

Asiakkaan tarve

Tarpeet, jotka tulee toteuttaa tiettyyn vuorokaudenaikaan asiakkaan rytmien mukaisesti:

Säännöllisen vuorokausirytmien tukeminen

Liikkuminen sisällä. *Jos asiakas tarvitsee hoitajan apua siirtymisissä esim. vuoteesta pyörätuoliin ja pois tai kävely on turvatonta ilman ohjausta ja valvontaa.*

Ruokailussa avustaminen. *Jos asiakas tarvitsee ruokailussaan avustamista useamman kerran päivässä. Myös Peg- ruokinta. Palvelutalossa asiakkaan saattaminen/avustaminen ruokailuun.*

Suihkutus. *Aikakriittinen vain jos käynti täyttää jonkin muunkin aikakriittisyyden kriteerin ja asiakas on työläs avustettava, runsaasti kasteleva tai rasittuu kohtuuttomasti edestakaisin pukeutumisesta.*

Dreenit, imut, happihoidot (asiakkaan hoidollisuus tekee aikakriittisen, pelkästään toimenpide ei tee käynnistä aikakriittistä)

Tarpeet, jotka tulee toteuttaa tietyllä tunnilla, mutta joiden rytmi on asiakaskohtaisesti mahdollista suunnitella:

Lääkkeiden antaminen tai muistutussoitto. *Tietyt lääkkeet esim. Parkinson, insuliinit, antibiootit, epilepsia- ja kipulääkkeet, lääkesuihkeet ja silmätipat. Lääkkeiden ottovälin pituus on tärkeämpi kuin kellonaika.*

Näytteidenotto esim. paastokokeet, verensokeri (paasto), PLV (kaikki näytteet eivät ole aikakriittisiä).

Proteesin / tukien laitto ja poisottaminen

Tukisukkien laitto / pois ottaminen *Yleinen periaate: tukisukat voidaan ottaa pois iltapäivällä tai suihkupäivänä olla ilman, kuitenkin turvotustilanne yksilöllisesti huomioiden. Tarvittaessa lääkärin konsultointi.*

Kertakatetrointi, inkontinenssisuojan vaihto (vaippa), Cystofix ja kestopatetit yksilöllisen tarpeen mukaan

Asentohoito

Asiakkaasta johtuva erityistarve (esim. mielenterveysasiakkaat, muistisairaat)

Pukeminen / Riisuminen / Hygienianhoito *Jos asiakas tarvitsee näissä asioissa apua esim. kun lähtee kodin ulkopuolelle.*

Toisen toimijan tarve

Tarpeet, jotka tulee toteuttaa tietyllä tunnilla asiakkaan tarpeen ja muun toimijan aikataulun mukaisesti:

Asiakkaan valmistelu päivätoimintaan / päiväsairaalaan / päivä kuntoutukseen/kodin ulkopuoliseen kylvetykseen

Asiakkaan valmistelu muuhun sovittuun aikaan (esim. lääkärin vastaanotto, tutkimukset/ hoitoneuvottelu)